



NİĞDE GÜZEL SANATLAR LİSESİ YETENEK SINAVI KILAVUZU 2021



DAYANAK :

Bu kılavuz, 7 Eylül 2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 20, 25 ve 39 uncu Maddeleri hükümlerine göre Güzel Sanatlar Liselerinin 9’uncu sınıflarına öğrenci alımı ile ilgili usul ve esasları belirlemek için hazırlanmıştır.

İLETİŞİM BİLGİLERİ :

Adres : Bahçelievler Mah. Birko Sk.. No: 274 Koyunlu yolu üzeri NİĞDE

Telefon : 388 225 03 80

Belgegeçer : 388 225 00 45

Web Adres : <http://www.nigdeguzelsanatlar.meb.k12.tr>

 **nigdeguzelsanatlar**  **NigdeGSL**

TANIMLAR VE KISALTMALAR:

Aday : Yetenek Sınavına girecek öğrenci

Çalışma Takvimi : Yetenek Sınavıyla öğrenci alınan okullara başvuru, sınav, yerleştirme ve sonuçların ilanı ile ilgili süreçlerin ve tarihlerin yer aldığı tablo

ÇÖZGER : Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu

Ek Yerleştirme : Yetenek Sınavı puanı bulunan adayların tekrar Yetenek Sınavı yapılmadan boş kalan kontenjanlara tercihleri doğrultusunda merkezi olarak yerleştirilmesi

e-Okul Sistemi : Eğitim, öğretim ve yönetimle ilgili iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütüldüğü ve bilgilerin muhafaza edildiği sistemi

Komisyon : Yetenek Sınavının uygulanması ve adayların değerlendirilmesi amacıyla okul müdürünün başkanlığında sınav yapılan okullarda kurulan komisyonu

Merkezi Yerleştirme: Yetenek Sınavı sonucunda başarılı olanların ilgili okullara Bakanlıkça yerleştirilmesi

OBP : Ortaokul 5, 6, 7 ve 8 inci sınıflarının Yıl Sonu Başarı Puanları aritmetik ortalaması

Yetenek Sınavı : Güzel sanatlar liselerinin 9 uncu sınıflarına öğrenci almak için yapılan sınavı

Yetenek Sınavı Puanı: Yetenek Sınavından alınan puanı

Yönetmelik : Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği

YP : OBP’ nin %30’ u ile Yetenek Sınavı Puanının %70’ inin alınarak toplanmasıyla elde edilen puanı

ÇALIŞMA TAKVİMİ

SIRA	YAPILACAK İŞLEMLER	TARİH	
1	Yetenek Sınavı başvurularının yapılması	14-30 Haziran 2021	
2	Adayların Yetenek Sınavı giriş tarihlerinin duyurulması	01 Temmuz 2021	
3	Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi	8-9 Temmuz 2021 Görsel Sanatlar 13-14 Temmuz 2021 Müzik	
4	Merkezi yerleştirme sonuçlarının duyurulması	26 Temmuz 2021	
5	Kazanan adayların kayıtlarının yapılması	26 Temmuz- 6 Ağustos 2021	
6	EK YERLEŞTİRME	Boş kontenjanların ilan edilmesi	9 Ağustos 2021
7		Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması	09-11 Ağustos 2021
8		Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı	12 Ağustos 2021
9		Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılması	12-20 Ağustos 2021

BAŞVURU :

1. Bu sınava 2020-2021 eğitim-öğretim yılında ortaokullar ve imam hatip ortaokullarının 8. sınıfını başarı ile tamamlayan öğrenciler başvuruda bulunabilecektir.
2. Okulumuza başvuru yapacak adaylar müzik veya görsel sanatlar bölümlerinden birisini seçecektir.
3. Yetenek Sınavına girmek için başvurular 14-30 Haziran 2021 tarihleri arasında veli tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak internetten başvuru yapamayan veliler için EK-1 Formunu doldurulup imzalı olarak okul idaresine verilmesi durumunda da veli adına okul idaresince bireysel başvuru yapılabilecektir.
4. Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup olmadığını başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili sorumluluk öğrenci velisine aittir.
5. Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli "Engelli Sağlık Kurulu Raporu" ve ortaöğretim kademesine yönelik "Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu" ya da "ÇÖZGER" sahibi adaylar Yetenek Sınavına belgeleriyle birlikte gelecektir.

KONTENJAN:

Okulumuza Görsel Sanatlar alanına 60, Müzik alanına 60 olmak üzere toplam 120 öğrenci alınacaktır.

SINAV ADAY LİSTESİ:

Ön kayıt yaptıran öğrencilerin isim listesi 01 Temmuz 2021 tarihinde okulumuzda ve internet sayfamızda ilan edilecektir.

SINAV GİRİŞ BELGESİ:

1. Başvuru süreci tamamlandığında okul müdürlükleri; başvuru yapan adayların sınav tarihi ve saati bilgilerini her aday için ayrı ayrı belirleyerek e-Okul Sistemine gireceklerdir. Adaylar, e-Okul Sistemine Çalışma Takviminde belirtilen tarihte girerek, sınava girecekleri okuldaki Yetenek Sınavı tarihi ve saatini öğreneceklerdir.
2. Adaylar kendilerine bildirilen tarihte sınava girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir sebebinin (yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık vb.) belgelendirenler okul müdürlüğünce değerlendirilebilecektir.

YETENEK SINAVININ UYGULANMASI:

1. Görsel Sanatlar Yetenek Sınavı **08-09 Temmuz 2021** tarihlerinde Müzik Yetenek Sınavı ise **13-14 Temmuz 2021** tarihinde oluşturulacak komisyonlar marifetiyle tek aşamalı olarak ek-3 ve ek-4 değerlendirme kriterlerine göre okulumuzda yapılacaktır. Yetenek sınavında 50 puandan aşağı puan alan öğrenciler başarısız sayılıp değerlendirmeye alınmayacaktır. Yetenek sınavında 50 puan ve üzeri alan öğrencilerin aldıkları yetenek sınavı puanının % 70 'i ile ortaokul başarı puanının % 30 ' u alınarak 100 tam puan üzerinden değerlendirilerek ortaya çıkan **yerleştirme puanına** göre sıralama yapılacaktır. Adaylar, e-Okul Sisteminden öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına gireceklerdir.
2. Yetenek Sınavına girecek adaylar, Kovid-19 salgını nedeniyle ortak kullanımdan dolayı risk oluşturabilecek malzemeleri (35x50 ebadında resim kâğıdı, 2 adet 2B kalem, kalemtırtaş, yumuşak ve iz bırakmaz silgi) kendileri getireceklerdir.
3. Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli "Engelli Sağlık Kurulu Raporu" ve ortaöğretim kademesine yönelik "Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu" ya da "ÇÖZGER" sahibi adaylar bu Kılavuzda belirtilen usul ve esaslara göre **kendi aralarında** beceri/Yetenek Sınavına alınarak sıralama yapılacaktır.

GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ İÇİN YETENEK SINAVI

Görsel Sanatlar sınavı tek aşamalı ve iki farklı çalışmadan oluşmaktadır.

1. Desen Çalışması:



Desen Çalışması: Adayların rahatlıkla görebileceği uygun mesafede bulunan canlı ya da cansız model / modellerin 35*50 resim kâğıdına çizilmesidir.

İstenen malzemeler; COVID-19 salgını nedeniyle HB, 2B resim kalemleri, leke bırakmayan yumuşak silgi, kalem açacağı, her iki çalışmada da sınav kâğıtları (35*50 resim kağıdı) aday tarafından getirilecektir.

2. İmgesel Çalışma:



İmgesel Çalışma: Verilen bir konu ya da mekânın adaylar tarafından hayal edilerek 35*50 resim kağıdına çizilmesidir.

İstenen malzemeler; COVID-19 salgını nedeniyle HB, 2B resim kalemleri, leke bırakmayan yumuşak silgi, kalem açacağı, her iki çalışmada da sınav kâğıtları (35*50 resim kağıdı) aday tarafından getirilecektir.

NOT: Yukarıdaki görseller konunun daha iyi anlaşılması için örnek olarak verilmiştir. Sınavda aynı görseller çıkmayabilir. Desen çalışma puanının % 40 'ı, imgesel çalışma puanının % 60'ı alınarak yetenek sınavı puanı belirlenecektir.

MÜZİK BÖLÜMÜ İÇİN YETENEK SINAVI

- a) Müziksel İşitme** : Piyanoda verilecek tek ses, iki ses, üç ses, dört sesin " na" hecesiyle tekrarlanması
- b) Ritimsel Bellek** : Verilen bir ritmin tekrarlanması
- c) Ezgisel Bellek** : Piyanodan verilen bir ezginin tekrarlanması
- d) Müziksel Çalma ve Söyleme** : Adayın bir enstrümanı çalabilme ve bir eseri seslendirmesi

GÜZEL SANATLAR LİSESİ GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ EK-3

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YERLEŞTİRME PUANI
1-Desen (% 40)	2-İmgesel (% 60)				
a-Kompozisyon (30 Puan)	a-Kompozisyon (30 Puan)		Yetenek sınav puanının % 70'i	Ortaokul başarı puanının % 30'u	
b-Oran-Orantı (20 Puan)	b-Anlatım (Kurgulama) (20 Puan)				
c-Hareket (20 Puan)	c-Oran-orantı (20puan)				
d-Çizgi karakteri (10 Puan)	d-Perspektif (10)				
e-Işık, gölge (Koyu-Orta-Açık değerler) (20 Puan)	e-Işık, gölge (10 puan)				
	f- Çizgi karakteri (10 puan)				

GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜZİK BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ EK-4

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YERLEŞTİRME PUANI
1-Müziksel İşitme	26 Puan				
a-Tek Ses	3		Yetenek sınav puanının % 70'i	Ortaokul başarı puanının % 30'u	
b-İki Ses	6				
c-Üç Ses	9				
d-Dört Ses	8				
2-Ritimsel Bellek	32 Puan				
a-Ritim Tekrarı (2/4 Tonal)	16				
b-Ritim Tekrarı (5/8 Modal)	16				
3- Ezgisel Bellek	32 Puan				
a-Ezgi Tekrarı (2/4 Tonal)	16				
b-Ezgi Tekrarı(4/4Tonal)	16				
4-Müziksel Çalma ve Söyleme	10 Puan				
a-Müziksel Söyleme	5				
b-Müziksel Çalma	5				

SONUÇLARIN DUYURULMASI:

Merkezi olarak yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar 26 Temmuz 2021 Pazartesi günü e-Okul Sisteminden ilan edilecektir. Adaylara ayrıca bir bildirim yapılmayacaktır.

KESİN KAYIT:

1. Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, velileri ve kimlikleri ile birlikte Okulumuza gelerek 26 Temmuz - 06 Ağustos 2021 tarihleri arasında kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybedecek bu suretle boşalan kontenjanlar Ek Yerleştirmede değerlendirilecektir.
2. Kesin kayıt işlemleri e-Okul Sisteminde yapılacaktır. Adaylar kesin kayıtlarının yapıp yapılmadığını e-Okul Sisteminden takip edebileceklerdir.
3. Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme İşlemleri sırasında tercih **yapamayacaklardır**. Ancak, haklarından vazgeçerek tercih yapmak istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula başvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri gereklidir.

EK YERLEŞTİRME:

1. Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal ettiren, e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından dolayı kontenjanı dolmayan okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde Ek Yerleştirme yapılacaktır.
2. Ek yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir.
3. Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar ek yerleştirme için başvuru yapamayacaktır.
4. Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih edebilecektir.

BOŞ KONTENJANLARIN İLANI:

Boş kalan kontenjanlar e-Okul Sisteminde 9 Ağustos 2021 tarihinde ilan edilecektir.

BOŞ KONTENJANLAR İÇİN TERCİHLERİN ALINMASI:

Herhangi bir okula yerleşemeyen ve Yetenek Sınavında başarılı olan adaylar istemeleri halinde yeniden Yetenek Sınavına girmeden mevcut puanlarıyla boş kontenjanı olan aynı türdeki diğer okullar için en fazla 5 (beş) tercih yapabileceklerdir. Tercihler, 09-11 Ağustos 2021 tarihleri arasında Bu Kılavuzda açıklanan usullerle bireysel olarak yapılacaktır (Ek-1A).

BOŞ KONTENJANLARA YERLEŞTİRME VE SONUÇLARININ İLANI:

Adaylar yaptıkları tercihler doğrultusunda boş kontenjanlara yerleştirilirken, öncelikli olarak Yetenek Sınavına girdiği okullardaki boş kontenjanlara, bu okullarda boş kontenjan olmaması durumunda YP ve tercih sıralarına göre diğer okullara merkezi olarak yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanan adaylara sonuçlar, e-Okul Sisteminden 12 Ağustos 2021 tarihinde ilan edilecektir.

BOŞ KONTENJANLARA KAYIT:

Adaylar Çalışma Takviminde belirtilen sürede (12-20 Ağustos 2021 tarihleri arasında) ilgili okul müdürlüğüne başvuru yaparak kayıtlarını yaptıracak ve kayıt yaptıranların bilgileri e-Okul Sisteme işlenecektir. Süresi içerisinde kayıtlarını yaptırmayan adaylar haklarını kaybedecektir.

DiĞER OKULLARDAN NAKİL YOLUYLA GEÇİŞ:

1. OKY'nin 39. maddesine göre Yetenek Sınavı ile öğrenci alınan okullara kendi türlerinden sadece aynı alan/bölüm arasında her sınıf seviyesinde öğrenci nakli yapılır. Üniversitelerin bünyesinde bulunan konservatuarlara bağlı ortaöğretim okul veya kurumları ile özel ortaöğretim kurumlarından da nakil ve geçiş yapılabilir.
2. Okulumuza diğer ortaöğretim kurumlarının hazırlık, 9 ve 10 uncu sınıflarından Bu Kılavuzda belirlenen esaslara göre eylül ve ekim aylarının son haftasında yapılacak Yetenek Sınavı ile öğrenci geçişi yapılabilir. Yapılacak Yetenek Sınavı başvuruları Müdürlüğümüz tarafından yürütülür. Başvuran adayların Yetenek Sınavı puanı bulunması durumunda tekrar Yetenek Sınavı yapılmaz. Ancak puanını yükseltmek isteyen ya da daha önceden puanı olmayan adaylar için Yetenek Sınavı yapılabilir.
3. Ortaöğretim kurumlarının 9 uncu ve 10 uncu sınıflarında öğrenim gören millî sporcu unvanını kazanmış öğrenciler ile Türkiye olimpiik hazırlık merkezleri ve sporcu eğitim merkezlerinde kayıtlı sporcu öğrencilerin bu durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla yetenek komisyonu kurulmadan, ilgili okul öğretmenlerince yapılacak değerlendirme sonucunda, okullara her şube bazında ikişer kontenjan kullanılarak 1 Ekim - 31 Aralık tarihleri arasında nakilleri yapılır. Bu tarihten sonra diğer ortaöğretim kurumlarından öğrenci nakli ve geçişi yapılmaz

YETENEK SINAVLARI YAPILIRKEN KOVİD-19 SALGINI SEBEBİYLE UYULMASI GEREKEN KURALLAR

- 1- Görevli personel el hijyenine, sosyal mesafeye ve maske/siperlikli maske kullanımına mutlaka uymalıdır.
- 2- Okulun ve/veya işlem bürosunun girişinde el hijyeni için "El ve Cilt Dezenfektanı" bulundurulacak ve gelenlerin kullanması sağlanacaktır.
- 3- Okula gelen veli ve/veya adaylar mutlaka maske kullanacaklar, maskesi olmayanlar okula alınmayacaktır. İmkânlar dâhilinde okuldan da maske verilecektir.
- 4- Adayların sınav giriş yeri belgelerinde yazan tarih ve saatte okula alınmaları sağlanacaktır.
- 5- Yetenek Sınavıyla ilgili bilgilenmek isteyen veliler için görevli personel (okul yöneticisi, öğretmen, rehber öğretmen) tarafından detaylı bilgilendirme yapılacaktır.
- 6- Bireysel olarak yapılacak sınavlarda sınav salonuna her seferinde 1 (bir) aday alınacak, işlemi tamamlandıktan sonra sıradaki aday çağrılacaktır. Grup halinde yapılacak sınavlarda sosyal mesafeye dikkat edilerek adaylar arasında en az 1,5-2 metre mesafe bulunmasına dikkat edilecektir.

Abdullah TAŞPINAR
Okul Müdürü